

OFERTANT
SC "Inlimar Prim" SRL

OFERTĂ

Către **Primăria s. Peticeni, rl. Călărași**

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cepoi Petru** reprezentanți ai ofertantului **SC "Inlimar Prim" SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm "**Reparația drumului de acces către IET Romanița din s. Peticeni, r-nul Călărași**", Cod CPV 45200000-9, pentru suma de **308.297,92 (trei sute opt mii două sute nouăzeci și șapte lei 92 bani)**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **61.659,58 lei (șaizeci și una mii șase sute cincizeci și nouă lei 58 bani)**.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție în **termen de 2 (două) luni de la primirea ordinului de începere**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data **12/07/2022**

Cepoi Petru, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SC "Inlimar Prim" SRL**.

Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL

(semnătura autorizată)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0% (% din prețul total oferat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate **2 (doi) ani**.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,



SOCIETATEA COMERCIALĂ „INLIMAR PRIM” SRL
CF 1006600062498
mun. Chișinău, str. Mesager 5/4, ap 55

**Către, Primăria s. Peticeni,
rl. Călărași**

Garanția pentru calitatea lucrărilor executate

Prin prezenta, SC „INLIMAR PRIM” SRL, declară pe proprie răspundere, că în cazul în care oferta noastră va fi stabilită ca fiind câștigătoare în urma achiziției **Reparația drumului de acces către IET Romanița din s. Peticeni, r-nul Călărași** va asigura garanție de calitate pentru lucrările executate pe un termen de 2 (doi) ani.

Perioada de garanție va fi stabilită de la data recepției finale și până la expirarea termenului de 2 (doi) ani.

Compania noastră are obligația ca în perioada de garanție să înlăture defecțiunile ce țin de nerespectarea clauzelor contractului, pe cheltuială proprie, în urma unei notificări transmise de către Beneficiar.

Data 12/07/2022

Cepoi Petru,

Director SC “Inlimar Prim” SRL



(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 369 957,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,080	0,00	0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,080	139,23	707,31
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	25,400	670,12	17 021,03
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	32,960	50,88	1 677,02
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza cu bitum in proportie 508m2*0.00065t/m2 si respectiv 412m2 in proportie dubla in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,870	10 468,23	9 107,36
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice h=5cm	t	111,320	2 016,82	224 512,68
		Total	lei			253 025,40
		Fondul Social	24,00 %			989,52
		Total	100,00 +			254 014,93
		Cheltuieli de regie	14,50 %			36 832,16
		Total	100,00 +			290 847,09
		Beneficiu de deviz	6,00 %			17 450,83
		Total	100,00 +			308 297,92
		TVA	20,00 %			61 659,58
		Total deviz: Inclusiv salariu				369 957,50

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Drum de acces spre IET
"Romanita" s. Peticeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 369 957,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,146	84,97	2 136,66
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,377	84,97	1 986,36
		Total manopera				4 123,02

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	29,210	388,72	11 354,51
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	112,433	1 833,33	206 127,16
3.	23203226000401	Bitum	t	0,896	10 163,33	9 107,36
4.	4100126202818	Apa	m3	2,540	14,00	35,56
		Total materiale de construcții				226 624,59

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,668	327,55	3 494,30
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,261	0,00	0,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,671	0,00	0,00
				0,960	736,70	707,31
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,806	527,18	7 805,22
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,442	580,68	2 579,21
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,629	1 657,41	6 014,74
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,494	480,00	1 677,02
		Total utilaje de construcții				22 277,80

Total	lei	253 025,40
Fondul Social	24,00 %	989,52
Total	100,00 +	254 014,93
Cheltuieli de regie	14,50 %	36 832,16
Total	100,00 +	290 847,09
Beneficiu de deviz	6,00 %	17 450,83
Total	100,00 +	308 297,92
TVA	20,00 %	61 659,58

Total deviz:

369 957,50

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect

Drum de acces spre IET "Romanita" s. Peticeni

Investitor

Primaria s. Peticeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	0,00	0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			139,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	736,70	139,23
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			670,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	388,72	447,03
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	14,00	1,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	327,55	137,57
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			50,88
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	480,00	50,88
5	Dl107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza cu bitum in proportie 508m2*0.00065t/m2 si respectiv 412m2 in proportie dubla in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 468,23
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 163,33	10 468,23
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,00	0,00
6	Dl133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice h=5cm	t			2 016,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 833,33	1 851,66
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	580,68	23,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	527,18	70,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 657,41	54,03

Intocmit
P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.